
„TRAVELME“ 

Der personalisierbare Koffer! 

Gestalten Sie Ihren persönlichen 

Koffer… 

…mit eigenen Bildern oder 

Lieblingsmotiven durch die Welt reisen 

mit dem Firmenlogo der perfekte 

gemeinsame Auftritt der Mitarbeiter 

…sofortiges Auffinden an der 

Gepäckausgabe zB am Flughafen   

WA10006 
WA10007 

WA10008 

WA10009 

WA10010 

WA10011 

 

TOPSELLER 

 

Falls Sie Interesse an diesem Produkt haben, erstellen wir Ihnen gerne ein 

persönliches Angebot!  

Herr Werner Freitag steht Ihnen unter werner.freitag@crossmediagroup.at jederzeit 

zur Verfügung bzw. freut sich über Ihren Anruf unter Tel.: +43 664/9202600 

 

Art. Nr. Bezeichnung Größe (cm) Fassungs- 
vermögen 

Preise in 
€ per Stk. 

WA10006 Trolley HG 54x39,5x20 35 L 159 

WA10007 Trolley XL 65x45,5x36/30 72/80 L 189 

WA10008 Trolley XXL 75x52x28/31 100/110 L 219 

WA10009 Business 
Trolley 

42x46x22 32 L 159 

WA10010 Aktenkoffer 30x40x18 20 L 99 

WA10011 Rucksack 40x29,5x16 18 L 99 

 
Alle Preise exkl. MwSt. und Transportkosten 

✓ Polycarbonatschale 

✓ Inwendiges Rollwagensystem mit 

Doppelrädern an den Ecken  

✓ Ultra Leichtgewicht 

✓ TSA Lock 

✓ Teilungssysteme – funktionelle 

Fächer zur optimalen Ordnung 

innerhalb des Gepäcks 

✓ Vergrößerungssystem durch extra 

Reißverschlusszipper 
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